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~ Bashkélidbur ju dérgojmé pér kompetencd kallézimin ¢ qgytetarit Jillparacitur me daté
| 13.04.2021 n¢ Prokuroring ¢ Posagme Kundér Korrupsionit dhe Krimit & Organizuar nga
= Institucioni i Presidentit t& Republikés, 1 cili bén fial€é pér veprén penale t€ parashikuar nega neni
~ 328/at& Kodit Penal. [ njéjti material konstatohet se ju &shié paragitur edhe ju.

o Vepra penale pér t€ cilén éshté béré kallézimi, s 551 ¢ 80 %ﬁi kit kunder t€ cilit éshté bérg kallézimg
g nuk pérfshihen né fushén e veprimit 1€ nens 750 18 Sodit 1€ Procedurs Penale, ku pércakiohet
- kompetenca e Prokurorisé s& Posagime £ b osrupsionit dhe Krimit t8 Qrganizuar.

Duke ju falenderuar pér mirékuptinnn,
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